Postovani roditelji,

u skladu s Protokolom o kontroli ulaska i izlaska iz Skolskih ustanova, molimo da se pridrzavate uputa
vezanih za ulaz i izlaz iz Skole:

Iz Protokola:

Protokolom o kontroli ulaska i izlaska iz Skolskih ustanova koju je donijelo Ministarstvo znanosti,
obrazovanja i mladih 2. sije¢nja 2025., Skolska ustanova je duzna odrediti pravila i nacin najavijivanja
posjeta i ulaska u Skolsku ustanovu.

Jedinstveni ulaz za sve roditelje i posjetitelje je glavni ulaz u skolsku ustanovu gdje deZura deZurno
osoblje prema utvrdenom rasporedu.

Roditelji mogu ulaziti u $kolsku ustanovu samo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu ili na
poziv od strane Skolske ustanove, o ¢emu se obavjeStava dezZurni radnik na ulazu u Skolsku
ustanovu.

Roditelji koji dolaze na informativne razgovore s razrednicima i predmetnim uciteljima obvezni su
postovati raspored informativnih razgovora koji je objavijen na mreznim stranama Skole, dostupan na
glavnom ulazu u $kolu i svim roditeljima dostavljen od strane razrednika dogovorenim komunikacijskim
kanalom.

U slucaju odrzavanja roditeljskog sastanka, razrednik prisutne roditelje do¢ekuje na ulazu Skolske
ustanove i vodi do ucionice, a nakon zavr$etka roditeljskog sastanka razrednik prati roditelje do izlaza.
Tijekom odrZavanja Otvorenih dana koji su utvrdeni Godisnjim planom i programom, deZuraju deZurni
radnici Skolske ustanove koji su zaduZeni za evidenciju, prihvat i ispracaj roditelja.

U skladu s navedenim, molimo da razredniku/predmetnom uéitelju putem e maila najavite svoj
dolazak na individualne informativne razgovore u skladu s dostavljenim rasporedom
odrzavanja informativnih razgovora.

Svoj dolazak na roditeljski sastanak molimo da e mailom potvrdite razredniku, a dolazak na
Otvoreni dan najavite e mailom predmetnim uciteljima kod kojih imate namjeru doéi (i
razredniku).

Dostavljamo e mailove razrednika i predmetnih uditelja:

Prezimeiime Razrednistvo | Predmet Razredi u E mail adresa termin informacija
ucitelja kojima
predaje
Barak Ana 1.b Razredna 1.b ana.barak@skole.hr ujutro: petak, 4. sat, ué. 03
nastava poslijepodne: utorak, 3.
sat, uc. 03
Barkovi¢ Ana 8.a Engleski 4.a,b,c ana.barkovic@skole.hr utorak, 3. sat, u¢. 003
jezik
Bobié¢ Ana 1.c Razredna 1l.c ana.bobic@skole.hr ujutro: cetvrtak, 6. sat, uc.
nastava 04
poslijepodne: cetvrtak, 6.
sat, ué. 04
Brdar Ivana 3.c Razredna 3.c ivana.brdar@skole.hr ujutro: ponedjeljak, 5. sat,
nastava uc. 05
poslijepodne: ponedjeljak,
3. sat, ué. 05
Cargonja Ana / Vjeronauk 2.a,b,c; 3.a,b | ana.cargonja@skole.hr ujutro: petak, 4. sat, ué.
(RKT) 010
Fabris Marko 8.b Glazbena 4.a,b,c marko.fabris@skole.hr utorak, 3. sat, u¢. 003
kultura
Fundek Sandra / 3.a sandra.fundek@skole.hr ujutro: petak, 5. sat, ué. 02
poslijepodne: cetvrtak, 2.
sat, uc. 02
Galeti¢ Mirna / Produzeni mirna.martiskovic@skole.hr
boravak
Hasanovié / Vjeronauk 1.-4. meliha.hasanovic@skole.hr
Meliha (islamski) razred




Horvat Sanja 2.b Razredna 2.b sanja.horvat2@skole.hr ujutro: éetvrtak, 4. sat, ué.
nastava 02
poslijepodne, srijeda, 3.
sat, uc. 02
Jankovi¢ Matea la Razredna la matea.jankovic2@skole.hr ujutro: srijeda, 4. sat, uc.
nastava 02
poslijepodne: srijeda, 6.
sat, uc. 02
Juric¢i¢ Antonia / Informatika l.ab,c; antonia.juricic@skole.hr ujutro: ponedjeljak, 5. sat,
2.a,b,c; ué. 001
3.a,b,c
Krsticevi¢ Stela / Produzeni stela.krsticevic@skole.hr
boravak
Majnari¢ Marina / Produzeni marina.majnaric@skole.hr
boravak
Manjgoti¢ Ivana 4.b Razredna 4.b ivana.manjgotic@skole.hr srijeda, 5. sat, ué. 06
nastava
Matkovié / Engleski l.a,b,c; lucija.matkovic- ujutro: utorak, 6. sat, uc.
Hodani¢ Lucija jezik 2.a,b,c hodanic@skole.hr 005
Miler Andreja 2.a Razredna 2.a andreja.miler@skole.hr ujutro: petak, 5. sat, uc. 04
nastava poslijepodne: srijeda, 6.
sat, uc. 04
Molnar Cargonja 3.b Razredna 3.b lidija.molnar- ujutro: utorak, 4. sat, ué.
Lidija nastava cargonja@skole.hr 01
poslijepodne: utorak, 3.
sat, ué. 01
Radosevié / Vjeronauk 3.c,4.c kornelija.jarnjevic@skole.hr ujutro: Cetvrtak, 3. sat, uc.
Kornelija (RKT) 010
Reljac Mira / Informatika i INF: 4.a,b,c mira.reljac@skole.hr utorak, 2. sat, u¢. 010
tehnicka
kultura
Rogina Filip / Njemacki 4.a,b,c filip.rogina@skole.hr ujutro: ponedjeljak, 4. sat,
jezik — uc. 010
izborna
nastava
Engleski 3.a,b,c
jezik
Svesko Safar 4.a Razredna 4.a sanja.svesko-safar@skole.hr | ujutro: petak, 4. sat, uc. 08
Sanja nastava
Sanko Milkovié¢ 3.a Razredna 3.a doris.sanko@skole.hr ujutro: utorak, 3. sat, uc.
Doris nastava 01
poslijepodne: srijeda, 4.
sat, uc. 01
Sojat Tanja 4.c Razredna 4.c tanja.sojat@skole.hr srijeda, 5. sat, u¢. 07
nastava
Zoreti¢ Marta / Vjeronauk l.a,b,c; 4.a,b | marta.zoretic@skole.hr cetvrtak, 2. sat, u¢. mala
(RKT) zbornica
Zagar Panci¢ 2.c Razredna 2.c alenka.zagar- ujutro: utorak, 3. sat, uc.
Alenka nastava 03

pancic@skole.hr

poslijepodne, utorak, 3.
sat, uc¢. 03




Ukoliko trebate stru¢nu sluzbu ili ravnateljicu Skole, dogovorite svoj dolazak putem telefonskog

kontakta:

Ime i prezime Radno mjesto Telefon
Stankovi¢ Tanja ravnatelj 0912595701
Banduka Ankica struéni suradnik psiholog 0912595704
Gorsi¢ Mateja / struéni suradnik pedagog 0916193076
Tara Pil¢ié

Zahvaljujemo na suradnji i razumijevanju.

S postovanjem

Ravnateljica Tanja Stankovi¢



